ผลการดำเนินงานของกองทุนหลัก

ไม่มี

ผลการดำเนินงานของกองทุนเปิดเค บริหารเงิน
Fund Performance of K Cash Management Fund

(1) ผลการดำเนินงานตามปีปฏิทินย้อนหลัง/Calendar Year Performance

หน่วย : % ต่อปี (% p.a.)

ปี/Year 2556 (2013) 2557 (2014) 2558 (2015) 2559 (2016) 2560 (2017) 2561 (2018) 2562 (2019) 2563 (2020) 2564 (2021) 2565 (2022)
ผลตอบแทนกองทุนรวม/Fund Return 2.13 1.94 1.56 1.27 1.23 1.15 1.45 0.56 0.26 0.40
ผลตอบแทนดัชนีชี้วัด/Benchmark Return 1.65 1.19 0.97 0.94 1.45 1.33 1.70 0.84 0.38 0.58
ความผันผวน (Standard deviation) ของผลการดำเนินงาน/Fund Standard Deviation 0.09 0.08 0.07 0.06 0.05 0.05 0.06 0.04 0.02 0.03
ความผันผวน (Standard deviation) ของดัชนีชี้วัด/Benchmark Standard Deviation 0.07 0.05 0.04 0.04 0.07 0.09 0.08 0.09 0.04 0.08